

Call for tenders' details

Title: Maintenance and Enhancement of the STCW Information System (STCW-IS)

Start date: 29/07/2021

Time limit for receipt of tenders: 30/08/2021

Contracting authority: European Maritime Safety Agency

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	29/07/2021 14:07	29/07/2021 15:59	Annex G	At the TS you mention an Annex G that it is not available for downloading. Are you going to make it available?	29/07/2021 As per paragraph 2.4 of the Tender Specifications of procedure EMSA/OP/4/2021, tenderers wishing to have access to Appendixes G and H shall make a request sent to the dedicated e-mail address OPEN42021@emsa.europa.eu, that must be accompanied by a duly filled in and signed Declaration of Confidentiality to be found under Annex X of the draft framework contract (within document Annex I.55 FWC (IT) Annexes I – XVI).

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	05/08/2021 14:12	10/08/2021 19:39	Technical and Financial	Do we need to include in our Price proposal the licenses of the JASPER sw tool ? Or, this is provided by EMSA?	10/08/2021 The cost of the JASPER licenses is not included in this procurement. The cost of the licenses of the JASPER systems at EMSA are handled by EMSA.
3	05/08/2021 14:09	11/08/2021 11:53	Financial guarantees	Due to to the summer vacations period, it will be difficult to have, in due time, the requested letter of commitment from the Guarantor. In case the bank does not provide the document in time, can we provide a document declaring that the letter of commitment will be provided soon after the reception of it (most likely in September) ?	11/08/2021 Due to the holiday period, tenderers may exceptionally submit with their tender a declaration that the letter of commitment of the guarantor will be provided to EMSA via the dedicated e-mail address of the procedure (OPEN42021@emsa.europa.eu) as soon as issued by the guarantor, but never later than on 30 September 2021. Should this letter not be received by this deadline, the tender will be rejected for non-compliance with the procurement documents. Please note that this has no impact on the deadline for the submission of the tender (that remains 30/08/2021).
4	11/08/2021 12:05	11/08/2021 16:59	JASPER License	Dear, Apologizes for re-making the question. For clarity reasons, will EMSA provide JASPER licenses for development of the maintenance? Or, should we include the cost of these licenses in the tender response? thank you	11/08/2021 Contractors are responsible for having their own licences in order to provide the services being requested.

Call for tenders questions summary

Generated on the 15/08/2024 04:40:19 - Generation time 3 ms